
UCHWAŁA NR XLVIII/355/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz 

określa się ostateczne terminy dokonania wydatków: 

 

Lp. Nazwa zadania 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku 

Uzasadnienie ujęcia 

wydatku w wykazie 

wydatków 

niewygasających 

 

1. 

Modernizacja placu zabaw przy PSP Nr 1 

z Oddziałami Integracyjnymi przy ul. 

Wschodniej 19 w Szydłowcu 

30.06.2023 r. 

Niekorzystne warunki 

atmosferyczne 

uniemożliwiają wykonanie 

robót w pierwotnym terminie 

2. 

Budowa wiaty śmietnikowej na działce 

gminnej nr 5720/8 przy ul. Staszica w 

Szydłowcu 

30.06.2023 r. 

Niekorzystne warunki 

atmosferyczne oraz 

konieczność wykonania 

dodatkowych robót 

polegających na rozebraniu 

istniejącej wiaty 

śmietnikowej i wykonanie 

utwardzenia terenu pod wiatą 

uniemożliwiają wykonanie 

robót w pierwotnym terminie 

 

§ 2. 

 

Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1: 

 

Lp. Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Kwota 

1. 
Modernizacja placu zabaw przy PSP Nr 1 z 

Oddziałami Integracyjnymi przy ul. 

Wschodniej 19 w Szydłowcu 
801 – 80101 § 6050 169.276,60 



2. 

Budowa wiaty śmietnikowej na działce 

gminnej nr 5720/8 przy ul. Staszica w 

Szydłowcu 900 - 90095 § 6050 22.140,00 

    OGÓŁEM 191.416,60 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jadwiga Kopycka 

 


